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91889

87002519
87002518

223918C
223917C

 
 

rot / weiß
hellblau / weiß / rot

 
 

80 g/qm
80 g/qm

(B)350 mm x (L)50,0 m
(B)350 mm x (L)50,0 m

Streifen
Weihnachtsmann

 

87002515
87002517

223914C
223916C

 
 

dunkelblau / gold
blau / gold

 
 

80 g/qm
80 g/qm

(B)350 mm x (L)50,0 m
(B)350 mm x (L)50,0 m

Schuppenmuster
Sterne

87002514
87002516

223913C
223915C

 
 

weiß / gold
dunkelblau / weiß

 
 

80 g/qm
80 g/qm

(B)350 mm x (L)50,0 m
(B)350 mm x (L)50,0 m

Art Déco
Fächer

Weihnachts-Geschenkpapier "Tiny Rolls"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeBlattanzahlGrammaturFormatAusführungProdukt

Motiv: WeihnachtsmannMotiv: StreifenMotiv: Sterne

Motiv: SchuppenmusterMotiv: FächerMotiv: Art Déco

Weihnachts-Geschenkpapier  "Tiny  Rolls",  auf  Kleinrolle
• matt beschichtetes Papier, 80 g/qm


